
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 415.908,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 42.403.709,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.012.903,25 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.390.806,19 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
12.728.234,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. 1.  Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 415.908,49 zł oraz dokonuje 
zmian w planie wydatków na 2020 r, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 43.944.040,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  40.602.252,51 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 3.341.787,67 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12.725.366,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 b. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 303,00 269,00 129 572,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 269,00 27 324,00

852 Pomoc społeczna 240 065,00 14 789,49 254 854,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 300,00 -1 600,00 18 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 -1 600,00 1 700,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 389,49 16 389,49

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 389,49 16 389,49

855 Rodzina 11 609 997,49 400 850,00 12 010 847,49

85501 Świadczenie wychowawcze 7 844 130,00 446 250,00 8 290 380,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 844 130,00 446 250,00 8 290 380,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 -400,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 370 198,49 -45 000,00 325 198,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

368 923,49 -45 000,00 323 923,49

Razem: 41 987 800,95 415 908,49 42 403 709,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2  do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia  20 listopada 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 996 946,35 269,00 2 997 215,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 465 857,35 0,00 2 465 857,35

4270 Zakup usług remontowych 10 062,35 4 000,00 14 062,35

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -2 387,00 17 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 049,00 387,00 40 436,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 -2 000,00 16 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 269,00 27 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 556,00 0,00 194 556,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 163 856,00 0,00 163 856,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00 -2 000,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 569,00 1 000,00 64 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 500,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 160,00 -500,00 10 660,00

801 Oświata i wychowanie 15 493 578,60 0,00 15 493 578,60

80101 Szkoły podstawowe 9 075 225,90 -370,00 9 074 855,90

4300 Zakup usług pozostałych 471 973,00 -10 975,00 460 998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 -768,00 4 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 333 440,00 11 373,00 344 813,00

80104 Przedszkola 3 336 960,00 47,00 3 337 007,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -427,00 3 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -44,00 1 856,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 870,00 518,00 97 388,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 677 750,00 323,00 678 073,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 850,00 323,00 13 173,00

852 Pomoc społeczna 1 297 459,00 14 789,49 1 312 248,49

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

135 100,00 -4 097,37 131 002,63

3110 Świadczenia społeczne 135 100,00 -7 397,37 127 702,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 300,00 -1 600,00 85 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 300,00 -1 600,00 85 700,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20 486,86 20 486,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 447,00 15 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 661,00 2 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 378,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,86 1 000,86

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 307 282,18 0,00 307 282,18

85401 Świetlice szkolne 254 800,00 0,00 254 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 356,00 3 856,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 260,00 -356,00 6 904,00

855 Rodzina 12 095 211,16 400 850,00 12 496 061,16

85501 Świadczenie wychowawcze 7 874 963,00 446 250,00 8 321 213,00

3110 Świadczenia społeczne 7 777 455,00 442 457,00 8 219 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 3 793,00 10 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 796 008,00 5 000,00 2 801 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 410,00 5 000,00 94 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 -400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00 -334,00 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00 -58,00 58,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 -8,00 9,00

85504 Wspieranie rodziny 461 128,49 -50 000,00 411 128,49

3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 -45 000,00 312 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 237,00 -5 000,00 69 237,00

85508 Rodziny zastępcze 52 000,00 1 600,00 53 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 000,00 1 600,00 53 600,00

85595 Pozostała działalność 91 886,00 -1 600,00 90 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 866,00 -1 600,00 48 266,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 988 349,54 0,00 2 988 349,54

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 868 139,54 0,00 1 868 139,54

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 452,00 6 452,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 713,00 -452,00 2 261,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 500,00 0,00 37 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 2 272,00 30 972,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 272,00 3 728,00

Razem: 43 528 131,69 415 908,49 43 944 040,18

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 3



Zał Nr 3 a do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 091 146,12

01095 Pozostała działalność 1 091 146,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 091 146,12

750 Administracja publiczna 129 572,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 248,00

75056 Spis powszechny i inne 27 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 324,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 120,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 524,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 524,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 596,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 596,00

758 Różne rozliczenia 2 868,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 868,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 868,44

801 Oświata i wychowanie 72 720,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 720,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 720,70

852 Pomoc społeczna 3 248,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

855 Rodzina 11 377 559,49

85501 Świadczenie wychowawcze 8 290 380,00

Strona 1 z 2

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 290 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 727 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 727 837,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

85504 Wspieranie rodziny 323 923,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323 923,49

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 019,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 019,00

Razem: 12 728 234,75

Strona 2 z 2

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 b do Zarządzenia Nr 114/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2020 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 091 146,12

01095 Pozostała działalność 1 091 146,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 609,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 676,05

4300 Zakup usług pozostałych 629,50

4430 Różne opłaty i składki 1 069 751,10

750 Administracja publiczna 129 572,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 212,00

75056 Spis powszechny i inne 27 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 493,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 120,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 224,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 596,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 473,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 780,00

801 Oświata i wychowanie 72 720,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 720,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 000,72

852 Pomoc społeczna 3 248,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,00

3110 Świadczenia społeczne 330,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

855 Rodzina 11 377 559,49

85501 Świadczenie wychowawcze 8 290 380,00

3110 Świadczenia społeczne 8 219 912,00

Strona 1 z 2

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 793,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 727 837,00

3110 Świadczenia społeczne 2 531 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 584,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

85504 Wspieranie rodziny 323 923,49

3110 Świadczenia społeczne 312 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 019,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 019,00

Razem: 12 725 366,31

Strona 2 z 2

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 750, rozdział 75056 zwiększa się dochody o kwotę 269,00 zł – dotacja na wydatki rzeczowe związane
z narodowym spisem powszechnym,
-dz.852, rozdział 85228 zmniejsza się dochody o kwotę 1.600,00 zł w celu dostosowania poziomu środków
do zakresu realizowanych zadań,
- dz. 852, rozdział 85295 zwiększa się dochody o kwotę 16.389,49 zł – dotacja na dofinansowanie realizacji
programu „Wspieraj Seniora”,
- dz. 855, rozdział 85501 zwiększa się dochody o kwotę 446.250,00 zł – dotacja na realizacje świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci,
-dz.855, rozdział 85503 zmniejsza się dochody o kwotę 400,00 zł – dotacja Karta Dużej Rodziny,
- dz.855, rozdz. 85504, § 2010 zmniejsza się dochody o kwotę 45.000,00 zł - dotacja na realizacje programu
„Dobry Start”.

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
-dział 020, rozdział 02001 dokonuje się zmiany w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na
zakup drzewek, które zostaną posadzone w lesie gminnym,
- dział 750, rozdział 75023 dokonuje się zmiany w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na
usługi remontowe, rozdział 75056 zwiększa się wydatki o kwotę 269,00 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów związanych z przygotowaniem do narodowego spisu powszechnego,
- dział 754, rozdział 75412 dokonuje się zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów i usług,
- dział 801, rozdział 80101, 80104, 80117 oraz w dziale 854, rozdział 85401 dokonuje się zmian w związku
z aktualizacja odpisu na ZFŚS,
- dział 852 zmiany związane z dostosowaniem wydatków na które gmina otrzymuje dotacje z budżetu
państwa,
- dział 855 zmiany związane z dostosowaniem wydatków na które gmina otrzymała zawiadomienie o
zmianie w wysokości dotacji z budżetu państwa na realizacje zadań,
- dział 900, rozdział 90002 dokonuje się aktualizacji odpisu na ZFŚS,
W rozdziale 90026 dokonuje się zmiany w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na zakup
usług związanych z utylizacja azbestu.

Id: 2DE22F32-BC90-4CD8-A53D-AE0E4C3CB95A. Podpisany Strona 1




